

SABAH, 01.12.1999

ATT'den eğitim atağı

Almanya Türk Toplumu Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin, düzenlediği basın toplantısında, "Eğitim kampanyasının amacı Türk anne ve babaları bilgilendirerek, çocuklarını zamanında yuvalara göndermelerini tavsiye etmektir" dedi.

ZAFER ÖZPOLAT

HAMBURG

Almanya Türk Toplumu Eğitim Kampanyası düzenledi. Kampanya ile ilgili olarak Hamburg'da bir basın toplantısı düzenleyen Almanya Türk Toplumu Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin bu konuda geniş bilgi verdi.

Kampanyanın amacının Türk anne ve babaları bilgilendirerek, çocukların zamanında yuvalara gönderilmesini sağlamak olduğunu kaydeden Keskin, "Böylece çocukların okula başlamadan önce Almanca öğrenmelerini sağlamayı hedefliyoruz. Öte yandan eyalet yetkililerini, çocuklarımızın anadili Türkçe'yi okul eğitimi süresince öğrenmelerine imkan sağlanması için ısrarla uyaracağız" dedi.

ALMANYA'DA EN YAYGIN DİL

Prof. Dr. Hakkı Keskin, konuşmasını şöyle sürdürdü.

"Türk kökenli çocuklar, Alman toplumunun bir parçasıdır. Onların geleceği Almanya'da yatmaktadır. Bu nedenle onların Almanca'ya egemen olarak okula başlamaları konusu, tartışma bile kabul etmez. Almanya'da Almanca'dan

sonra en yaygın dil Türkçe'dir. Dünya çapında 300 milyondan çok insan tarafından konuşulmaktadır. Türk dili, hiçbir Alman eyaletinde seçimli bir yabancı dil olarak sunulmamaktadır. Bu da Alman okullarında yarım milyondan fazla Türk çocuğunun ders gördüğü gerçeğinden yola çıkarak Türk dili ve kültürünün bir ayrımcılığa uğradığını göstermektedir."

ANADİL OLMALI

İlkokul 5'ten, 10. sınıfa kadar Türkçe'nin anadil dersi olarak verilmesini isteyen Prof. Dr. Hakkı Keskin, üniversitelerde Türkçe öğretmenliği bölümünün açılması ve ders kitaplarının çok dikkatli bir şekilde hazırlanması gerektiğini kaydetti.

GENİŞ KATILIM OLDU

Basın toplantısına, Hamburg Türk Öğretmenler Derneği ikinci Başkanı, Gülşen Demirörs, Hamburg Türk Veliler Birliği Başkanı Dr. Ayfer Fındık, Türkiye Göçmenler Birliği'nden Mete Duyar, Almanya Türk Toplumu Meslek Eğitimi Araştırma Sorumlusu Tufan Kıroğlu ve Hamburg Eğitim Ataşesi Sevgi Mülayim de katıldı.



Avrupa Türk Toplumu Genel Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin, Türk çocukların çok iyi bir Almanca için çocuk yuvalarına mutlaka gitmeleri gerektiğini söyledi.